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美对伊朗石油行业实施新制裁
中国昆仑银行被列入制裁名单 中方提出严正交涉

□最漫长的复婚

夫妻离婚48年后复婚
菲律宾招标南海油气田惨败
无一家大公司参与竞标

菲律宾能源部日前举行南海 3 个

油气区块的招标会，结果惨败，无一家

大公司参与竞标。菲此次招标的 3 个

油气区块中的两个位于我南海范围内，

中国已明确表示反对。 李晓阳

广西贫困县半数卫生院长受贿

罗城县位于广西西北部，是国家扶

贫开发重点县。近日，该县一半以上乡

镇卫生院院长被“撂倒”。由于乡镇卫

生院的财政拨款大大增加，一些卫生院

的财务由院长一人说了算，部分原本用

于改善医务待遇、提高医院水平的钱，

却被中饱私囊。 孙志超

国际红十字会称
朝鲜因灾害粮食出现严重缺口

朝鲜连日暴雨引发洪灾，截至目前

导致 88 人死亡、6.3 万人无家可归。国

际红十字会小组在走访朝鲜洪灾灾区

后表示，灾民目前亟需饮用水、食品和

药物。国际红十字会发言人称，一个红

十字会小组走访了朝鲜多个灾区，以评

估灾害情况拟定援助计划。该发言人

说，朝鲜政府已向灾民派发紧急援助物

资，但由于朝鲜今年旱灾、涝灾严重，3

万公顷农田被毁，因此粮食供应出现严

重缺口。发言人最后表示，红十字会将

尽快发放救灾应急资金。 蔡文莉

瑞典飞机空投带人权标语玩具
白俄2名将军被解职

澳大利亚媒体 8 月 1 日报道，7 月 4

日，一架瑞典飞机入侵白俄罗斯领空，投

下数百只玩具熊。这些玩具都有小降落

伞，带有呼吁言论自由和人权的标语。

白俄罗斯总统办公室称，卢卡申科总统

已经解除了国家边境委员会少将拉奇科

夫斯基和空军与防空司令帕赫梅尔欣的

职务，因为他们未能充分履行职责。 高谦

近日，美国纽约一对85岁的夫妻在离

婚将近半个世纪后再次携手，重新走进了

婚姻的殿堂。报道称，85岁的莉娜·亨德

森和罗兰·戴维斯在17岁时第一次结为夫

妻。共同生活了20年后，两人于1964年离

婚，其间养育了4个子女。随后他们各自

再婚，直到近几年两人的再婚对象相继去

世，才又走到了一起。在这期间，他们只在

1996年的一个家庭葬礼上见过面，就连这

次求婚都是通过电话完成的。

据《新闻晚报》报道 美国总统奥巴马

7月31日下令对伊朗实施两项新的制裁

措施，其中中国昆仑银行和伊拉克一家银

行因与伊朗银行有业务往来而被列入制

裁名单。奥巴马说，最新制裁措施表明美

国决意让伊朗为坚持其铀浓缩项目承担

责任，但仍然致力于通过外交途径解决伊

朗核问题。

奥巴马发表声明说，他之所以下令对

伊朗能源和石化部门采取额外制裁措施，

目的在于“阻挠伊朗建立用于购买伊朗石

油的支付途径”，从而阻止伊朗逃避现有制

裁措施并对美国现有制裁框架加以利用。

第二项制裁针对与受制裁的伊朗银

行有业务往来的中国昆仑银行和伊拉克

艾拉法穆斯林银行。美方称，这两家银行

被控与伊朗银行进行了数百万美元的交

易，并为其提供金融服务，而伊朗银行是

美国的制裁对象，美国认为伊朗金融机构

与伊朗大规模杀伤性武器的扩散以及支

持恐怖分子有关。

外交部发言人秦刚就美方制裁昆仑

银行发表谈话，中国与伊朗有着正常的国

家关系，在能源、经贸领域开展正常、公开

和透明的商业合作，同伊朗核计划没有任

何关系。中方敦促美方立即纠正有关错

误做法，撤销对昆仑银行的无端制裁，停

止做损害中方利益和中美关系的事。

昨天中午，在南京莫愁湖公园，有市

民发现，有几朵荷花的花瓣竟然都被晒焦

了。记者了解到，“晒焦”是荷花的自燃现

象，莫愁湖内有种睡莲因为花色偏深容易

吸热，温度一高就自燃。园方称发现自燃

的这种荷花是新品种，花色也偏淡，为什

么会自燃，他们也在寻找答案。 杨娟

多次砸车盗物
男子称以为帅哥不会被疑

“我以为长得帅人家不会怀疑到我身

上，没想到你们还是抓住我了！”7月31日，

连续在广西河池市城区砸车盗取13部小

车财物的犯罪嫌疑人黎某落网时，对办案

民警感慨道。黎某告诉警方，本以为其长

相俊美，小区没有人怀疑，没想到还是被

警方抓获。 尚文浩

因爬树摘芒果坠亡
医院保安家属获赔43万元

福清融强医院内62岁的保安爬到医

院内的芒果树上摘芒果，不幸从树上摔下，

后经抢救无效死亡。闻讯后，家属情绪激

动，欲向医院索赔百万元，经福清警方调

解，死者家属获赔43.8万多元。 赵凯

太晒了，南京荷花都自燃了

□最搞笑的捕鱼

用手榴弹炸鱼反被炸

奖级

直选

全国中奖注数（注）

16

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12207期 中奖号码：79040

全国投注总额 1559708元 本省投注总额 133930元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12207期

中奖号码：02、03、13、16、20

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

10
1734

32028

每注奖金（元）

51741
50
5

本省中奖注数（注）
1

163
2685

全国投注总额：54998476元，安徽投注总额：1311174元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
29363
14368

安徽中奖注数（注）
487
238

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2012207期中奖号码：0 3 0

彩票开奖台

本期销售总额为：10180366元，安徽投注总额：270444元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

1
17
403
1238
12614
20830
138536

每注奖金（元）

2246369
18877
1592
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
9
22
348
487
3648

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012089期

基本号码：01、02、04、17、25、29、30
特别号码：11奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
23

（追加）8
82

（追加）26
199

（追加）73
4000

（追加）1056
15637

（追加）4542
171389

（追加）48272
1831972

5925

每注奖金（元）
0
0

159223
95533
11338
6802
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

60

本省中奖注数
0
0
0
0
0
0
7
3

99
17

372
70

4829
1167

53876
413

全国投注总额79769765元 本省投注总额 2410536元 下期奖池：125297322.86元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12089期

中奖号码：基本号码06、12、21、29、32+06、11
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
3
6

213
2587
32832

安徽中奖注数（注）

0
1
0
30
244
2570

每注金额（元）

0
20000
10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012089期 中奖号码：基本号码8 0 0 3 2 8生肖码：蛇

六省市投注总额：928024元，安徽投注总额：71770元
奖池奖金：23776043元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
295
7896

安徽中奖注数（注）

0
25

1403

每注金额（元）

0
1112
10

六省市投注总额：967752元，安徽投注总额：204118元
奖池奖金：252066元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012207期 中奖号码：04、08、09、12、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

7

141

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

700

1410

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012207期

中奖号码：01、07、14、19、21

本期投注总额：9542元，奖池奖金：2566元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6450

0

7168

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

144

0

172

全国投注总额26916370元 本省投注总额 780644元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12207期 中奖号码：790

全国投注总额 26916370元 本省投注总额 780644元

俄罗斯两名男子日前乘坐小艇捕

鱼，不同于一般的捕鱼方法，他们打算先

用手榴弹把鱼炸死，然后捕捉。本该在

水下爆炸的手榴弹刚一接触水面便在船

侧炸开，产生了巨大的烟雾和水花。这

两名男子被手榴弹掀起的气浪震得东倒

西歪，船上一些设备也掉入水中。万幸

的是，手榴弹并未对小艇和这两名男子

造成伤害。这两名男子过了一会才在小

艇上站起身，驾船离开。 星报综合

媒体日前

报道称，在给英

国一处房屋估

值时，谷仓角落

一对尘封的清

朝瓷质鱼缸被

一位评估专家格林特发现。英国专家格林

特相信，这是慈禧太后曾经使用过的物

品。这对鱼缸将被拍卖，保守估价 1万英

镑，但实际拍卖价可能远远超出。 孙君良

小花童在婚礼上睡着了
趴地上耍赖不肯起

美国科学家造出虚似细菌
或可帮助了解疾病

英国每日电讯报报道，美国斯坦福大

学创造出了一种“虚似细菌”，它能模仿细

菌工作机理，这一突破将能提高人们对疾

病的理解。这种“虚似细菌”是生殖道支

原体的完全复制品。科学家希望这能帮

助探索细胞工作方式，了解疾病的基因原

因，预防或治疗疾病。 周伟

慈禧御用鱼缸估价1万英镑

近日，在美国列克星敦市一对年轻男女

的婚礼上，一名小花童在举行仪式时睡着，

倒在殿堂中央。据报道，参加婚礼的人士用

手机拍下了过程。视频中，小花童本站在新

娘后边帮助整理婚纱的裙摆。可是，她好像

并不在意这项任务，犯起了困趴在地上。她

先是趴在台阶上，但好像觉得不舒服，于是

又翻身躺在了地上。后来，一位男性亲属上

前伸出手，欲让小花童牵他的手起身。可是

这个可爱的小家伙却并不愿意，依旧在地上

耍赖不肯起。最后，一位女性亲属跑上前将

女孩抱起，免得她“捣乱”。 何振

7月31日上午，遵照最高人民法院院

长签发的执行死刑命令，北京市二中院将

一批杀人犯验明正身后押赴刑场执行死

刑。被执行死刑的还有因琐事对超市女

店主不满将其杀害的故意杀人犯李海勇

及因家庭矛盾将妻子杀死的故意杀人犯

杨社军等。 颜斐

北京一批杀人犯被执行死刑


